
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

02.12.2025                                                                                                                     № 317 - о 

 

О внесении изменений 

в расписание школы 

в связи с проведением 

итогового сочинения (изложения) 

 

В соответствии с Порядком организации и проведения итогового сочинения 

(изложения) в Республике Крым в 2025/2026 учебном году, утвержденном приказом 

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 07.11.2025 № 1684 

«Об организации и проведении итогового сочинения (изложения) в Республике Крым в 

2025/2026 учебном году», приказом МКУ «Управление образования администрации 

города Феодосии Республики Крым» от 18.11.2025 № 485 «Об организации и проведении 

итогового сочинения (изложения) в муниципальном образовании городской округ 

Феодосия Республики Крым в 2025/2026 учебном году», с целью обеспечения 

организованного проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ Школа № 9        

им. Н.В. Старшинова г. Феодосии, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в расписание занятий МБОУ Школа № 9 им. Н.В. Старшинова        

г. Феодосии на 03.12.2025 согласно приложению (прилагается). 

2. Учителям школы провести уроки 03.12.2025 в соответствии с приложением. 

3. Классным руководителям 5 – 11 классов довести информацию об изменениях в 

расписании занятий 03.12.2025 до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей).                                                                                                 До 02.12.2025 

4. Разместить настоящий приказ и приложение к нему на сайте школы и 

информационных стендах в школе.                                                                 До 02.12.2025 

5. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Хрипкову А.Б., заместителя 

директора по УВР. 

 

 

Директор школы                                                                                               В.П. Кочубей 

 

  


		2025-12-02T14:36:42+0300
	Кочубей Виктория Павловна




